
Consiglio Nazionale degli Ingegneri

FornitoreNatura della spesa Data pagamento Importo

DATI SUI PAGAMENTI - III Trimestre 2022
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

ARUBA SPAproroga servizio 01/07/2022 245,69

TELECOM ITALIA MOBILE SPACONTRATTO FONIA MOBILE 2020-2022 04/07/2022 4.362,15

TELECOM ITALIA SPACONTRATTO FONIA FISSA UFFICI 2021-2022 04/07/2022 3.307,33

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2022 04/07/2022 890,80

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERIGETTONI DI PRESENZA PER COMPONENTI GRP 
EQUIPOLLENZA ED ESAMI PER TITOLI DI STUDIO 
CITTADINI ESTERI

08/07/2022 3.197,38

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERIGETTONI DI PRESENZA PER COMPONENTI GRP 
EQUIPOLLENZA ED ESAMI PER TITOLI DI STUDIO 
CITTADINI ESTERI

08/07/2022 560,00

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERIGETTONI DI PRESENZA PER COMPONENTI GRP 
EQUIPOLLENZA ED ESAMI PER TITOLI DI STUDIO 
CITTADINI ESTERI

08/07/2022 3.035,11

SOLUZIONE 3 SRLASSISTENZA INFORMATICA 2021-2022 08/07/2022 3.322,50

DHL EXPRESS SRLSERVIZIO CONSEGNE 08/07/2022 22,50

F & M CONSULTING S.R.L.consulenze varie personale 08/07/2022 2.000,00

MUTOTRAVEL SCARLSERVIZIO NCC PRESIDENZA ANNO 2022 08/07/2022 6.770,00

F.LLI CIAVATTA S.N.C.SERVIZIO RISTORO E COFFEE BREAK ANNO 2022 08/07/2022 666,65

TREXOM SISTEMI SRLsoftware lettore presenze 2022 08/07/2022 300,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2022 08/07/2022 62,06

TRENITALIACONVENZIONE TRENITALIA ANNO 2022 08/07/2022 2.041,36

EXECUTIVE CAR SERVICE                             DI 
PESCE M.

SERVIZIO NCC CONSIGLIERI ANNO 2022 08/07/2022 475,00

FCM CONSULTING SRLASSISTENZA PERSONALE 2022 08/07/2022 3.522,23

DECIMAL SERVICES S.R.L.PULIZIA SEDE 08/07/2022 3.267,00

TERMOTECNICA DI PAOLA S.R.L.RIPARAZIONI VARIE LOCALI 08/07/2022 340,60

TERMOTECNICA DI PAOLA S.R.L.MANUTENZIONE CONDIZIONATORI ANNO 2022 08/07/2022 600,00

TERMOTECNICA DI PAOLA S.R.L.MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
CONDIZIONATORI

08/07/2022 300,00

SOLUZIONE 3 SRLCASELLE MAIL 08/07/2022 3.729,60

Sima di LOREDANA DANDINIMANUTENZIONE TERRAZZA 08/07/2022 612,00

REGISTER.ITRINNOVO DOMINI CNI ANNO 2022 08/07/2022 697,90

F.A.P. SRLCONTRATTO FORESTERIA 2021 2022 2023 18/07/2022 1.750,00

UNI - ENTE ITALIANO DI NORMAZIONECONVENZIONE UNI 2021-2022 20/07/2022 54.002,00

DITTA SCARPATO CIROCONTRATTO CONSEGNE ANNO 2022 20/07/2022 1.831,50

ARUBA SPAproroga servizio 25/07/2022 245,69

AZIENDA MUNICIPALE AMBIENTEtari anno 2022 25/07/2022 6.664,00
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FASTWEB SPARETE CNI 2019 - 2020 03/08/2022 140,00

GAROFALO & PARTNERS SRLassistenza ICT 2021-2022 03/08/2022 1.944,45

SEDIIN SPAARCHIVIAZIONE DOCUMENTI ANNO 2021-2022 03/08/2022 901,37

MUTOTRAVEL SCARLSERVIZIO NCC PRESIDENZA ANNO 2022 03/08/2022 8.500,00

TREXOM SISTEMI SRLsoftware lettore presenze 2022 03/08/2022 300,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2022 03/08/2022 159,64

Soluzioni Arte srlSTAMPE 03/08/2022 225,00

CARTO COPY SERVICE SRLTONER 03/08/2022 720,00

DEBITI V/ GRUPPI DI LAVOROCommissione per esami abilitazione stranieri 04/08/2022 1.066,90

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERIGETTONI DI PRESENZA PER COMPONENTI GRP 
EQUIPOLLENZA ED ESAMI PER TITOLI DI STUDIO 
CITTADINI ESTERI

04/08/2022 280,00

H2O SRLSERVIZIO DISTRIBUTORI ACQUA UFFICI 04/08/2022 25,20

F.LLI CIAVATTA S.N.C.SERVIZIO RISTORO E COFFEE BREAK ANNO 2022 04/08/2022 1.378,18

CMB CONSULTING S.R.L.VISITE MEDICHE DIPENDENTI 04/08/2022 60,00

TRENITALIACONVENZIONE TRENITALIA ANNO 2022 04/08/2022 742,45

TELEX SRLMANUTENZIONE 2022 WI-FI-IMP. 
VIDEOSORVEGLIANZA-CENTRALINO-VIDEOCON
FERENZA

04/08/2022 2.025,00

EXECUTIVE CAR SERVICE                             DI 
PESCE M.

SERVIZIO NCC CONSIGLIERI ANNO 2022 04/08/2022 755,00

FINLEONARDO S.P.A.locazione rimessa 04/08/2022 6.103,93

EDENRED ITALIA SRLBUONI PASTO 2022 04/08/2022 2.508,00

GIGLIOTTI AVV. TERESACONSULENZA LEGALE ANNO 2022 04/08/2022 11.419,20

FINLEONARDO S.P.A.ONERI CONDOMINIALI ANNO 2021 04/08/2022 63.717,35

CMB CONSULTING S.R.L.ADEMPIMENTI SICUREZZA E PòRIVACY 2022 04/08/2022 550,00

DETER CENTER SRLPRODOTTI DETERSIONE UFFICI 04/08/2022 1.056,12

LYRECO ITALIA SRLPRESIDI COVID 04/08/2022 123,22

DITTA SCARPATO CIROCONTRATTO CONSEGNE ANNO 2022 05/08/2022 1.831,50

Mondialtecnica 2.0 SrlsREISTRAZIONE ADP 03/09/22 05/08/2022 1.086,00

ACEA ENERGIA SPACONTRATTO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 
2019-2020

24/08/2022 86,79

SOLUZIONE 3 SRLASSISTENZA INFORMATICA 2021-2022 24/08/2022 3.584,50

DHL EXPRESS SRLSERVIZIO CONSEGNE 24/08/2022 105,39

ARUBA SPAproroga servizio 24/08/2022 245,69

DECIMAL SERVICES S.R.L.PULIZIA SEDE 24/08/2022 3.267,00
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ICA SYSTEM S.r.l.PRESIDI COVID 24/08/2022 153,16

F.A.P. SRLCONTRATTO FORESTERIA 2021 2022 2023 26/08/2022 1.750,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2022 02/09/2022 448,00

FCM CONSULTING SRLASSISTENZA PERSONALE 2022 02/09/2022 3.522,23

SALVATORI AUTOTRASPORTI CUSTODIA MOBILI  
SRL

SISTEMAZIONE TERRAZZA 02/09/2022 750,00

TELECOM ITALIA MOBILE SPACONTRATTO FONIA MOBILE 2020-2022 05/09/2022 2.156,39

TELECOM ITALIA SPACONTRATTO FONIA FISSA UFFICI 2021-2022 05/09/2022 3.901,30

GIA.MA S.R.L.SORVEGLIANZA 05/09/2022 260,00

VELIA NOBILI STUDIO TARIFFA RIFIUTI S.R.L.VERIFICA TA.RI. 05/09/2022 9.930,49

I.C.E.M. SPAadp 03/09/2022 06/09/2022 11.025,00

DEBITI V/ GRUPPI DI LAVOROCommissione per esami abilitazione stranieri 08/09/2022 1.165,67

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERIGETTONI DI PRESENZA PER COMPONENTI GRP 
EQUIPOLLENZA ED ESAMI PER TITOLI DI STUDIO 
CITTADINI ESTERI

13/09/2022 873,60

Mondialtecnica 2.0 SrlsREISTRAZIONE ADP 03/09/22 15/09/2022 2.534,00

SOLUZIONE 3 SRLASSISTENZA INFORMATICA 2021-2022 16/09/2022 3.200,00

H2O SRLSERVIZIO DISTRIBUTORI ACQUA UFFICI 16/09/2022 294,00

DHL EXPRESS SRLSERVIZIO CONSEGNE 16/09/2022 84,84

DECIMAL SERVICES S.R.L.PULIZIE SEDE 2022 16/09/2022 3.267,00

MUTOTRAVEL SCARLSERVIZIO NCC PRESIDENZA ANNO 2022 16/09/2022 4.830,00

TREXOM SISTEMI SRLsoftware lettore presenze 2022 16/09/2022 300,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2022 16/09/2022 15,00

TRENITALIACONVENZIONE TRENITALIA ANNO 2022 16/09/2022 3.392,45

EXECUTIVE CAR SERVICE                             DI 
PESCE M.

SERVIZIO NCC CONSIGLIERI ANNO 2022 16/09/2022 115,00

GIA.MA S.R.L.SORVEGLIANZA 16/09/2022 260,00

FINLEONARDO S.P.A.locazione rimessa 16/09/2022 6.792,11

FCM CONSULTING SRLASSISTENZA PERSONALE 2022 16/09/2022 3.522,23

CLIMATER S.R.L. A SOCIO UNICOMANUTENZIONE CLIMATIZZATORI 16/09/2022 750,00

TERMOTECNICA DI PAOLA S.R.L.riparazioni varie 16/09/2022 164,75

F.A.P. SRLCONTRATTO FORESTERIA 2021 2022 2023 19/09/2022 1.750,00

DITTA SCARPATO CIROCONTRATTO CONSEGNE ANNO 2022 19/09/2022 1.831,50

MARCHETTI CRISTINAPORTIERATO ANNO 2022 20/09/2022 570,00

I.C.E.M. SPAadp 03/09/2022 20/09/2022 1.225,00
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ARUBA SPAproroga servizio 23/09/2022 245,69
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